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ATAŞEHİR BELEDİYESİ BİR 
YILLIK KİRALAMA MALİYETİYLE 

59 YENİ ARACI 
ÖZKAYNAKLARINA 

KATTI
Yeni dönemde ‘Akıllı Belediyecilik’ sloganı ile faaliyetlerini sürdüren Ataşehir Belediyesi 
bütçesini ve hizmetlerini daha etkili ve verimli hale getirmek için dikkat çeken çalışma-
lara imza atıyor. Bu kapsamda kiralama yönteminden vazgeçilip, satın alınarak beledi-
yenin özvarlığı haline getirilen 59 yeni araç ile çöp toplama alanında maliyetleri yüzde 
50 azaltacak yapay zeka destekli Akıllı Atık Toplama Sistemi’nin tanıtımı yapıldı. Dü-
zenlenen lansmanda konuşan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, “Kiralama 
yerine satın alma modeline geçerek, halkımızın vergilerini en verimli şekilde kullanmayı 
hedefledik. Bu adımla bir yıllık kiralama maliyetleriyle bu araçları filomuza kattık” açık-
lamasında bulunarak, Akıllı Atık Toplama Sistemi’ni ise Ataşehir’i sürdürülebilir kentleş-
me modelinde öncü bir noktaya taşıyacak adımlardan biri olarak ifade etti. Lansmana 
Kadıköy Belediye Başkanı Mesut Kösedağı, Sancaktepe Belediye Başkanı Alper Yeğin 
ve Tuzla Belediye Başkanı Eren Ali Bingöl de katılım sağladı.

Sosyal belediyecilik anlayışıyla takdir toplayan çok sayıda projeyi kısa sürede hayata 
geçiren Ataşehir Belediyesi, bütçesinde de vatandaşın menfaatlerini gözetecek sürdü-
rülebilir adımlar atıyor.

İlçe genelinde daha hızlı ve etkin hizmet sunabilmek için araç filosunu güçlendiren bele-
diye yönetimi, kiralama modeli yerine 59 yeni aracı doğrudan bünyesine katarak bütçe-
sindeki yükleri hafifletiyor. Bu stratejik hamle ile belediye bütçesinde uzun vadeli büyük 
bir tasarruf elde edilmesi planlanırken, belediyenin öz kaynaklarının da çeşitlendirilmesi 
hedefleniyor.
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Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne Bağlı 
Alanda Sergilendi

Belediye filosuna katılan 59 yeni aracın 
tanıtımına ilişkin Ataşehir Belediye Baş-
kanı Onursal Adıgüzel’in ev sahipliğinde, 
Kadıköy Belediye Başkanı Mesut Köse-
dağı, Sancaktepe Belediye Başkanı Alper 
Yeğin ve Tuzla Belediye Başkanı Eren Ali 
Bingöl’ün de katılımıyla   ‘Kiralamadık Fi-
lomuza Kattık’ sloganıyla bir lansman dü-
zenlendi.

Lansmanda, kiralama yerine satın alma 
modeliyle filoya katılan yeni araçlar Fer-
hatpaşa Mahallesi’ndeki Temizlik İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı alanda sergilendi.

Belediye bütçesine ciddi anlamda tasar-
ruf sağlayacak modelle bünyeye dahil edi-
len araçlar, altyapı hizmetlerinden çevre 
sağlığına kadar pek çok alanda büyük ko-
laylık sağlayacak. Aralarında çok sayıda 
otobüs, minibüs, kamyon ve kamyonet ile 
iş makinesinin de yer aldığı araçlar ilçedeki 
çeşitli faaliyetlerin etkinliğini artırmak ve 
vatandaşlara daha hızlı ve verimli bir şe-
kilde hizmet verebilmek için tasarlandı.

“Bir Yıllık Kiralama Maliyetleriyle Araçları Filomuza Kattık”

Lansmanda konuşan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, sürdürülebilirlik ve 
ekonomik yönetim odaklı projelerle halkın güvenini kazanmaya devam ettiklerini belirt-
ti. Yeni araç filosunun da bu anlayışın somut bir göstergesi olduğunu ifade eden Başkan 
Adıgüzel, “Hizmet kalitesini artırmak için her alanda sürdürülebilir çözümler üretiyoruz. 
Kiralama yerine satın alma modeline geçerek, halkımızın vergilerini en verimli şekilde 
kullanmayı hedefledik. Bu adım, hem maliyetleri düşürdü hem de belediyemizin ope-
rasyonel gücünü artırdı. Göreve geldiğimiz ilk günden beri akıllı belediyecilik anlayışıyla 
daha kaliteli, daha verimli hizmetleri Ataşehir’e nasıl sunarız diye çalışıyoruz. Kaynak-
larımızı israf etmeden Ataşehir’de şeffaf, hesap verebilir, katılımcı belediyeciliği ayağa 
kaldırmak için ciddi bir tasarruf ediyoruz. Bu kapsamda bir yıllık kiralama maliyetleriyle 
bu araçları filomuza kattık” dedi.



4

Çöp Toplamada Yapay Zekalı Çözüm

Öte yandan “Akıllı Belediyecilik” vizyonuy-
la projelerini hayata geçiren Ataşehir Be-
lediyesi faaliyetlerini teknolojik yeniliklerle 
buluşturmaya da devam ediyor. Bu kap-
samda verimli atık yönetimini sağlamak 
amacıyla yeni bir teknolojik sistemi dev-
reye alan Ataşehir Belediyesi, lansmanda 
‘Akıllı Atık Toplama Sistemi’nin entegre 
edildiği araçları da tanıttı. Kısa adı ÇAÇA 
olan Çok Amaçlı Çöp Aracı’na entegre 
edilen sistem, atık türlerini ve yoğunlukla-
rını izlemek için konteyner ve atık tankına 
kolayca monte edilebilen sensörler aracılı-
ğıyla çalışıyor. Sistem, yapay zeka ile rota 
optimizasyonu sağlayarak çok sayıda 
alanda tasarrufun da önünü açıyor.

Maliyetleri Yüzde 50 Azaltacak

Çöp konteynerlerine yerleştirilen sensörler 
sayesinde, hangi konteynerin dolu hangi-
sinin boş olduğunun anlık olarak belirlene-
bildiği yenilikçi teknoloji sayesinde, Ataşe-
hir Belediyesi’nin temizlik ekipleri, trafikte 
harcadıkları zamanı önemli ölçüde azal-
tarak daha hızlı ve etkili bir hizmet suna-
bilecek. Ayrıca, sistemin sağladığı operas-
yonel verimlilik, ekiplerin performansını 
artırırken, yakıt tüketimini de yüzde 50’ye 
düşürecek ve bu sayede karbon emisyon-
larını da azaltarak çevreye duyarlı bir atık 
yönetimi sağlamış olacak.
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Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-bir-yillik-kiralama-maliyetiyle-59-yeni-araci-ozkaynaklarina-katti

300 Konteynerden Sensörlerle
Veri Toplanıyor

Ataşehir Belediyesi Akıllı Atık 
Toplama Sistemi’nde yer alan 
sensörleri, ilçe genelindeki 300 
konteynere yerleştirerek, aldığı 
veriler üzerinden denetlemelerini 
sürdürüyor ve dolum sınırına ula-
şan konteynerleri takip ederek, 
atıkları topluyor.  Bu projeyle yer-
leştirilen sensörlerden alınan sin-
yaller sayesinde; ekipler, daha az 
zaman kaybıyla daha fazla atık 
toplama kapasitesine ulaşarak 
temizlik faaliyetlerini daha etkin 
kılmayı, doğal kaynakları ise daha 
verimli kullanmayı başarıyor.

‘Teknolojik Belediyecilik Anlayışını Bir Adım 
Daha İleri Taşıyoruz’

Akıllı Atık Toplama Sistemi ile çevreye duyarlı 
teknolojik belediyecilik anlayışını bir adım daha 
ileri taşıdıklarını vurgulayan Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel, “Ataşehir Belediyesi 
olarak, çevreyi koruma ve kaynaklarımızı verimli 
kullanma konusunda yenilikçi adımlar atıyoruz. 
Akıllı Atık Toplama Sistemi, bu anlayışımızın en 
güzel örneklerinden biri. Bu sistem sayesinde atık 
toplama süreçlerini gerçek zamanlı olarak takip 
ediyor, doluluk oranlarına göre hareket ederek 
hem maliyetleri azaltıyor hem de karbon salını-
mını düşürüyoruz. Bu proje, yalnızca çevre dostu 
bir uygulama olmakla kalmıyor; aynı zamanda 
şehir genelinde daha düzenli, temiz ve yaşanabi-
lir bir ortam sağlıyor. Amacımız, Ataşehir’i hem 
bugünün hem de geleceğin ihtiyaçlarına cevap 
veren bir şehir haline getirmek” dedi.
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ATAŞEHİRLİ KADINLARDAN 

LEZZET DOLU BİR GERİ 
DÖNÜŞÜM ATÖLYESİ

Ataşehir Belediyesi, “Avrupa Atık Azaltım Haftası” kapsamında bu yılın teması olan 
“Gıda Atıkları” üzerine dikkat çekici bir etkinliğe imza attı. Semt pazarlarından top-
lanan sebze ve meyveler, çöpe gidecekken Ataşehirli kadınların ellerinden; turşu, reçel, 
çorba, konserve, limonata, ödem atıcı çay ve sirkeye dönüştüler. Gıda israfına dikkat 
çeken Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, her yıl tüm dünyada tüketilen gıda-
ların yaklaşık beşte birinin israf edildiğini vurguladı.

Dünya genelinde artan insan nüfusu ve 
bununla birlikte artan gıda ihtiyacı, doğal 
kaynakları daha da dikkatli kullanmayı 
önemli hale getiriyor. Gıda israfı ise hem 
dünya ekonomisine hem de sürdürülebilir 
bir yaşama zarar veriyor. Birleşmiş Millet-
ler Çevre Programı’nın  2024 Gıda İsrafı 
Endeksi Raporu’na göre; dünya genelinde 
her yıl tüketilen gıdaların beşte biri israf 
ediliyor ve her gün bir milyar öğüne eşde-
ğer bir miktar yemek çöpe gidiyor.

Atıkların önlenmesi konusunda farkındalık 
oluşturmayı amaçlayan Avrupa Atık Azal-
tım Haftası’nda, gıda israfına dikkat çek-
mek için bu yılın teması olarak “Gıda Atık-
ları” başlığı seçildi. Bu kapsamda da 16-24 
Kasım 2024 tarihleri arasında, aralarında 
Türkiye’nin de bulunduğu birçok Avrupa 
ülkesinde farkındalık etkinlikleri yapıldı.

Gıda israfına yönelik dikkat çekici etkin-
likler hazırlayan Ataşehir Belediyesi de, 
“Atıksız Mutfak ve Bokashi Kompostu 
Atölyeleri” ile “Gıdamızın Bugünü ve Gele-
ceği Paneli” gibi çeşitli farkındalık etkinlik-
leriyle Avrupa Atık Azaltım Haftası etkin-
likleri içerisinde yer aldı.
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Turşu, Reçel, Çorba ve Sirkeye 
Dönüştürüldü

Sebze ve meyve tezgahlarında satılama-
yıp fazla kalan gıdaların; çöpe atılmadan 
ve israf edilmeden günlük yaşamda ye-
niden kullanılabilmesi için, uzman şefler 
öncülüğünde ve gönüllü kadınların katı-
lımıyla bir workshop hazırlandı. Ataşehir 
Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü personeli, Ataşehir Kent Kon-
seyi  üyeleri ile çevre konusunda gönüllü 
Ataşehirli kadınlardan oluşan bir ekibin 
işbirliğiyle Ataşehir’deki semt pazarların-
dan toplanan sebze ve meyveler, Ataşehir 
Belediyesi’nin Aşevinde; turşu, reçel, çor-
ba, konserve, limonata, ödem atıcı çay ve 
sirkeye dönüştürüldü.

Ataşehirli kadınların katıldığı bu works-
hopta, pazar ve market tezgahlarında 
satılamayan, tezgahaltına alınarak çöpe 
atılacak olan mandalina, portakal, limon, 
nar, kabak, lahana, havuç, kereviz sapı 
gibi sebze ve meyveler, toplanıp özenle 
yıkanarak sirkeli suda bekletildiler. Hijyen 
koşullarına dikkat edilerek yapılan atölye 
kapsamında dış tarafları sert diye atı-
lan lahana yapraklarından turşu kuruldu. 
Yumuşadı diye pazar tezgâhının altında 
saklanan nar, portakal ve mandalinalar 
reçele dönüştürüldü. Sadece dışı deforme 
olduğundan atılmak için kenarda duran 
kabaklardan tatlı ve çorba yapıldı. Ayrıca 
soyulduktan sonra çöpe atılan mandalina, 
portakal, limon kabuklarından limonata, 
hafif yumuşamış elmadan da sirke yapıldı.

“Ömrünü Doldurmamış Gıda Ürünleri, 
Lezzetli Gıdaya Dönüştürülebilir”

“Çevre koruma” konusunda toplumsal 
bilinç oluşturmaya yönelik çalışmalara 
önem verdiklerini vurgulayan Ataşehir Be-
lediye Başkanı Onursal Adıgüzel, “Her yıl 
tüm dünyada tüketilen gıdaların yaklaşık 
beşte biri israf edilip çöpe gidiyor. Ülke-
mizde de toplanan çöplerin yaklaşık yarısı 
gıda atıklarından oluşuyor. En fazla, yaş 
sebze ve meyvede görülen bu israf, ülke 
ekonomimize de zarar veriyor. Sizlerin de 
bildiğiniz üzere her gün evlerde, market-
lerde ve pazarlarda sebze ve meyveler; 
sırf görüntüleri hoş olmadığı için veya bi-
raz yumuşadıkları için çöpe atılıyor. Oysa 
henüz tam anlamıyla ömrünü doldurma-
mış bu gıda ürünleri, lezzetli gıdaya dö-
nüştürülebilir. Ataşehir Belediyesi olarak, 
gıda israfını önlemek ve bu konuda bilinç 
oluşturmak için dikkat çekici etkinlikleri-
mize devam edeceğiz” açıklamasında bu-
lundu.

Belediye Yemekhanesinin Atıkları 
Toprak İyileştirici Olarak Kullanılıyor

Ataşehir Belediyesi tarafından gerçekleş-
tirilen bir başka uygulamada ise, Beledi-
ye yemekhanesinden çıkan gıda atıkları 
kompost makinesinde işlem görerek güb-
reye dönüştürülüyor. Elde edilen kompost 
Ataşehir’in park ve bahçelerinde  toprak 
iyileştirici olarak kullanılıyor.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehirli-kadinlardan-lezzet-dolu-bir-geri-donusum-atolyesi
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Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/7-ayda-7-bine-yakin-sokak-hayvanina-tedavi-saglandi

7 AYDA 7 BİNE YAKIN
SOKAK HAYVANI

TEDAVİ EDİLDİ
Sokak hayvanlarının daha sağlıklı ve mutlu bir yaşam sürdürebilmeleri için; onlara de-
ğer veren, koruyan ve hayatta kalmalarına destek olan Ataşehir Belediyesi, bu alandaki 
hizmet ve faaliyetlerini artırdı. Nisan ayından Ekim ayı sonuna kadar geçen 7 aylık sü-
reçte toplamda; 6 bin 828 hayvan tedavi edilirken, 1.241 hayvan aşılanıp, 98 hayvan da 
sahiplendirildi. 

Sokak hayvanlarının korunma, barınma ve beslen-
me ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla hayvansever 
politikalar uygulayan Ataşehir Belediyesi, Veteriner 
İşleri Müdürlüğü’ne bağlı Geçici Hayvan Bakımevi’n-
de de tedavi, kısırlaştırma, aşılama ve sahiplendir-
me çalışmalarını aralıksız olarak sürdürüyor.

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel’in yö-
netimindeki 2024 yılının Nisan ayından Ekim ayı so-
nuna kadar geçen 7 aylık süreçte Ataşehir Belediye-
si Veteriner İşleri Müdürlüğü tarafından; 5 bin 827 
kedi, 459 köpek ve 552 kanatlı hayvan tedavi edildi. 
Aynı süreçte 550 kedi ve 56 köpek kısırlaştırılıp, 545 
kediye ve 407 köpeğe kuduz aşısı yapıldı. Toplamda 
289 hayvana da mantar, karma ve bronchine aşısı 
yapıldı. 

50 Sokak Kedisi ve 48 Sokak 
Köpeği Sahiplendirildi

Bu hizmetlerin yanı sıra bakı-
ma ve sevgiye muhtaç sokak 
hayvanlarının geçici bakım 
merkezlerinden alınarak, sa-
hiplendirilip, sıcak ve sevgi dolu 
bir yuvaya kavuşmaları için de 
toplum bilincinin arttırılmasına 
yönelik çalışmalar gerçekleş-
tiriliyor.  Bu kapsamda 7 aylık 
süreçte; 50 sokak kedisi ve 48 
sokak köpeği sahiplendirildi. 
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Modern Bir Rehabilitasyon Merkezi 
Kazandırma Projesi

Sokak hayvanlarının yaşadıkları sorunlara 
çözüm üretmek için çeşitli adımlar atan 
Ataşehir Belediyesi; İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin katkıları ve Maltepe Bele-
diyesi’nin de iş birliğiyle, Kayışdağı Orma-
nı’nda 80 bin metrekarelik alanda modern 
bir rehabilitasyon merkezi inşa etme ça-
lışması gerçekleştiriyor. Sokak hayvanları-
na modern ve sağlıklı bir ortam sağlamak 
amacıyla ortak hareket eden üç beledi-
yenin gerçekleştireceği proje içerisinde; 
veteriner binası, ameliyathane, kedi ve 
köpek barınma evleri, mama depoları ve 
hayvan oyun alanları gibi çok sayıda tesis 
ve bölüm yer alacak.
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ATAŞEHİR’DE 2024 YILI
EĞLENCE DOLU KÜLTÜR - SANAT 
ETKİNLİKLERİYLE SONA ERİYOR

Ataşehir’de kültür ve sanat dolu bir yıl sona ererken, Aralık ayında yine hem yetişkinler 
hem de çocuklar için birbirinden özel etkinlikler hazırlandı.  

Ataşehir’de kültür ve sanat dolu bir yıl 
sona ererken, Aralık ayında yine hem ye-
tişkinler hem de çocuklar için birbirinden 
özel etkinlikler hazırlandı.  

Kültür - sanat etkinlikleri kapsamında 
yetişkinler için 6-7-8 Aralık tarihlerinde 4. 
Uluslararası İstanbul Akordeon Festiva-
li gerçekleştirilirken, çocuklar için de eğ-
lenceli tiyatro oyunları ve eğitici atölyeler 
düzenlenecek. Aralık ayı içerisinde ayrıca 
Anadolu müziğinin usta isimleri; Erkan 
Oğur, İsmail Hakkı Demircioğlu, Ahmet 
Aslan, Metin ve Kemal Kahraman kardeş-
ler Ataşehir’de sahne alacaklar. Çellonun 
derin ve büyüleyici tınılarını popüler müzi-
ğin enerjik ruhuyla bir araya getiren Cel-
loStones Orkestra da yeni yıl konseriyle 
Ataşehirlilerle buluşacak.

Ataşehir Belediyesi, Türkiye’de ilk ve 
en kapsamlı akordeon etkinliği olan 
‘‘Uluslararası İstanbul Akordeon Festi-
vali’’ ile dünyanın çeşitli noktalarından 
gelen akordeon sanatçılarıyla Ataşe-
hirlileri buluşturacak. Akordeon ve Kö-
rüklü Çalgılar Eğitim ve Uygulama Ça-
lışmaları Derneği (AKORDER), İstanbul 
Okan Üniversitesi, Dünya Akordeon 
Konfederasyonu ve Ataşehir Beledi-
yesi ortaklığıyla gerçekleştirilecek fes-
tival, 6 Aralık’ta İnal Aydınoğlu Kültür 
Merkezi’nde, 7 – 8 Aralık tarihlerinde 
ise Mustafa Saffet Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşecek.
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Etkinliklerin çocuk tiyatroları bölümünde;  
01 Aralık Pazar günü “Kuzey Kutbu Krallığı”, 
8 Aralık Pazar günü “Floyd Usta’nın Düşler 
Atölyesi”,  15 Aralık Pazar günü “Lili ve Renkli 
Kutuların Sihri” ve “Karagöz’ün Kış Hazırlığı”, 
22 Aralık Pazar günü “Yalnız Aslan Liyuva”, 
29 Aralık Pazar günü de “Sindirella” isimli 
oyunlar sahnelenecek.

Çocuk atölyeleri bölümünde ise;  “Creative 
Challenge Atölyesi”, “Okyanusumu Yaratıyo-
rum Atölyesi”, “Keçeden Yılbaşı Süsü Yapım 
Atölyesi”, “Yeni Yıl Çam Ağacı Yapım Atöl-
yesi”, “Mono Baskı Atölyesi”, “Yeni Yıl Dilek 
Çorabı Atölyesi”,  “Kar Küresi Yapım Atölye-
si”, “Origami Kukla Yapım Atölyesi”, “Yılbaşı 
Süsü Atölyesi”, “Çocuklarda Kendini Tanıma 
Atölyesi” ve “Cenk Gündoğdu ile Yaratıcı 
Oyun Yazma Atölyesi” düzenlenecek.

İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’n-
de ücretli düzenlenen “Konuk Ya-
pımlar” bölümünde ise; 7 Aralık 
Cumartesi günü Anadolu müziği-
ni batı enstrümanlarıyla birlikte 
yorumlayan Ahmet Aslan, harika 
solo konseriyle müzikseverlerle bu-
luşacak. 13 Aralık Cuma günü, çello 
tınılarına getirdikleri eşsiz düzen-
lemeleriyle popüler müziğe farklı 
bir açıdan yaklaşan CelloStones 
Orchestra tarafından müzik şöle-
ni tadında konser düzenlenecek. 14 
Aralık Cumartesi günü de, 30. sa-
nat yılını farklı şehir ve mekanlarda 
gerçekleştirdikleri konserlerle de-
vam eden Metin ve Kemal Kahra-
man kardeşler Ataşehir’de sahne 
alacaklar. 20 Aralık Cuma ise, Türk 
Halk Müziği’nin iki usta ismi Erkan 
Oğur ve İsmail Hakkı Demircioğ-
lu, Anadolu türkülerinden oluşan 
repertuvarlarıyla müzik severlerle 
buluşacak.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-2024-yili-eglence-dolu-kultur-sanat-etkinlikleriyle-sona-eriyor
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ATATÜRK KUPASI
SATRANÇ TURNUVASI

ATAŞEHİRLİ ÖĞRENCİLERDEN
YOĞUN İLGİ GÖRDÜ 

Ataşehir Belediyesi, Türkiye Satranç Fe-
derasyonu ile Ataşehir Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü işbirliğiyle Ataşehir’de okullar 
arası Atatürk Kupası Satranç Turnuvası 
düzenlendi.

Ataşehir’de örgün öğrenim gösteren okul-
ların 2007 – 2018 yılları arası doğumlu 
öğrencilerinin katıldığı turnuva yoğun ka-
tılımla gerçekleşti. 

İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen turnuvanın final müsabakalarını iz-
leyen Başkan Onursal Adıgüzel, öğrenci-
lerle bir araya geldi.

Gençlerin gelişimine katkı sunacak her 
projeye destek olacaklarını belirten Baş-
kan Onursal Adıgüzel, “Ataşehir’deki 52 
okuldan 183 öğrencinin katılımıyla ger-

çekleştirdiğimiz Atatürk Kupası Satranç 
Turnuvamızın final müsabakalarına katıl-
dık. Gençlerimizi spora ve zihinsel gelişim-
lerine katkı sağlayacak bu tür etkinliklere 
teşvik etmeye devam edeceğiz. Bu orga-
nizasyonu düzenlememizde emeği geçen, 
başta Ataşehir Kaymakamlığımız olmak 
üzere tüm paydaşlara teşekkür ediyor, 
turnuvada başarı elde eden evlatlarımızı 
kutluyorum” açıklamasında bulundu. 

Turnuvada başarılı olan öğrencilere de 
madalyalarını Başkan Onursal Adıgüzel 
taktim etti.
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BAŞKAN ONURSAL ADIGÜZEL
ESNAF ZİYARETLERİNİ 

SÜRDÜRÜYOR

Göreve başladığı günden bugüne aralık-
sız olarak, ilçeyi adım adım gezerek her 
fırsatta yurttaşlarla bir araya gelen Ata-
şehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, 
esnaf ziyaretlerine devam ediyor. 

Kayışdağı Mahallesi’nde güne esnaf ziya-
retleriyle başlayan Başkan Adıgüzel, ma-
hallenin nabzını tutarak, ihtiyaçları ve ta-
lepleri yerinde dinledi. 
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BAŞKAN ADIGÜZEL
MİNİK SPORCULARI VE 
AİLELERİNİ AĞIRLADI

Ataşehir Belediyesi Taekwondo Takımı’nın sporcularını ve ailelerini ağırlayan Başkan 
Onursal Adıgüzel, Minikler İstanbul Şampiyonası’nda gösterdikleri başarılarından do-
layı sporcuları tebrik etti.

İlçedeki spor faaliyetlerine verdikleri katkıları artırmak istediklerini belirten Başkan Adı-
güzel, Ataşehirli sporculara destek sunmaya da devam edeceklerini vurguladı.  
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MUSTAFA SAFFET
KÜLTÜR MERKEZİ

Mustafa Saffet Kültür Merkezi; tiyatrodan konferanslara, sanat eğitim kurslarından 
spor salonuna kadar pek çok farklı alan ve imkan sunuyor. 

Mustafa Saffet Kültür Merkezi; tiyatrodan konferanslara, sanat eğitim kurslarından 
spor salonuna kadar pek çok farklı alan ve imkan sunuyor. 

331 kişilik tiyatro sahnesi, 115 kişilik konferans salonu, 100 kişilik çocuk tiyatro sahne-
si, 500 kişilik çok amaçlı etkinlik salonu, Rıfat Ilgaz Kitaplığı, spor salonu, sanat eğitim 
derslikleri ve müzik odaları ile geniş bir yelpazede hizmet veriyor.

Ayrıca fitness, pilates, yoga, dans, müzik ve resim gibi çeşitli sanat ve spor eğitimleri de 
sunuyor. Kitaplığında bulunan 9 bin 331 kitap ve 3 bin 367 üyesiyle de bölgedeki kültürel 
hayatı destekliyor. Merkezin içerisinde bulunan birçok salon ve sahne Ataşehirlilere sa-
natsal ve kültürel hizmetler sunuyor. 

Merkezde Rıfat Ilgaz Kitaplığı, özellikle okuma alışkanlığını desteklemek amacıyla zen-
gin bir koleksiyon olarak Ataşehirlilere hizmet veriyor. Kütüphanemiz, yalnızca Ataşe-
hir halkına değil, çevre ilçelere de hitap ediyor. Ayrıca, kitaplıkta düzenlenen etkinliklerle 
hem çocuklar hem de yetişkinler için kültürel bir zenginlik sağlanıyor. 

Çalışma alanı ve kitap raflarında kapasite artırımına gidilmesi nedeniyle 2024 yılı Kasım 
ve Aralık aylarında hizmet veremeyen kitaplık, tadilat çalışmalarının ardından daha da 
zenginleşmiş içeriğiyle, sizlere daha ferah ve daha rahat bir ortam sunacak.

Mustafa Saffet Kültür Merkezi, tüm bu imkanlarla ve etkinliklerle Ataşehir’in kültürel ve 
sosyal hayatına değer katmaya devam edecek. 

Adres:
Örnek Mah.
Şehit Cahar Dudayev Cad. No: 111

Telefon:
0216 570 50 00 Dâhili: 2200/2202



16

30 Kasım 2024 / Cumartesi

Çocuk Atölyesi: İplerle Sanat Atölyesi
Yer: Düştepe Oyun Müzesi
1. seans: (4-7 yaş) 13.00
2. seans: (8-11 yaş) 14.30
Kontenjan: Her seans için 20 kişi ile sınırlıdır.
Kayıt: 0 (216) 688 13 23/29 - ebelediye.atasehir.bel.tr
-Ücretsiz-

Çocuk Atölyesi: Duyguları Tanıma ve İfade Etme Atölyesi
Uzm. Psikolojik Danışman İrem Demiröz
Uzm. Psikolojik Danışman Gözde Ergin
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi
Saat: 13.00
Yaş Grubu: 8-10 yaş
Kontenjan: 10 kişi ile sınırlıdır.
Kayıt: 0 (216) 570 50 70 - ebelediye.atasehir.bel.tr
-Ücretsiz-

1 Aralık 2024 / Pazar

Çocuk Tiyatrosu: Kuzey Kutbu Krallığı
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi
Saat: 12.00 
Tek Perde: 45 dk. 
Yaş Sınırı: 4 yaş ve üzeri
-Ücretli - biletli Çocuk: 25 TL Yetişkin: 63 TL 
Bilet satışları sadece online olarak
https://kultursanat.atasehir.bel.tr adresinden 
gerçekleşmektedir.

Çocuk Atölyesi Creative Challenge Atölyesi
Yer: Düştepe Oyun Müzesi
1. seans: (7-8 yaş) 13.00
2. seans: (9-11 yaş) 14.00 
Kontenjan: Her seans için 10 kişi ile sınırlıdır. 
Kayıt: 0 (216) 688 13 23/29 – ebelediye.atasehir.bel.tr 
-Ücretsiz-

ETKİNLİK TAKVİMİ






